-átérn‘ eia -ft/~a 	 - SP e))9W~ja

- 	t. /---Yace,(~ a do, 	-

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

11111 1111 111111111111 III
Protocolo Geral n° 5228/2019

Data: 16 12/2019 Horário: 17:39
Legislativo - IND 1195/2019

INDICA QUE A EXECUTIVA MUNICIPAL REALIZE OPERAÇÃO TAPA BURACOS NAS VIAS DO

JARDIM IDALINA.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE INDICATÓRIO a

Excelentíssima Prefeita Municipal, solicitando o que segue:

SUGERE QUE O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL REALIZE OPERAÇÃO TAPA BURACOS NAS VIAS

DO JARDIM IDALINA.

JUSTIFICATIVA: Devido às chuvas constantes e bem volumosas dos últimos tempos, os buracos

aumentaram muito e o bairro está bastante intransitável, o que tem danificado veículos e

causado transtornos a quem por ele trafega.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de dezembro de 2019.

Verealfft

José A a Rocha

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS

NESTA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1